Subtotal    :       119.73
                    CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN
                                                                                                                      Descuento   :        11.97
                   125.00   CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.
                                                                                           20                         IVA 0.160000:        17.24
       5
                                                                                                                      T O T A L   :